PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/16  

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: Iteal Irecê Tratores e Equipamentos Agrícola Ltda; Valor 
Global: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) e R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), referente os itens 01 e 02, 
respectivamente. Objeto: Aquisição de patrulha mecanizada (trator e carreta agrícola). Data de assinatura: 22/02/2016. Vigência: até 
60 (sessenta) dias, iniciando-se a contagem a partir da data de assinatura do contrato.